

LEHDISTÖTIEDOTE

"Pysäytetty aika"-näyttelyn idea sai alkunsa elokuussa 2003 tekemästäni matkasta Vienan Karjalaan, jossa tutustuimme Jyskyjärven sekä Paanajärven kyliin. Kulttuurisokki oli ennakkotiedoista huolimatta valtava.

Näkymät olivat kuin sadan vuoden takaa, mutta siitä huolimatta paikalliset asukkaat elivät normaalia arkea ja jakoivat ystävällisesti kotinsa meidän "turistien" kanssa.

Kuvasin matkan aikana filmille eteen tulevia aiheita ilman sen kummempaa suunnitelmaa, mutta kotiin päästyäni ja kehitettyäni kuvat alkoi päässäni itää ajatus niiden käyttämisestä näyttelymateriaalina.

Muutto Tornioon samana vuonna, työkiireet opetuspuolella sekä keramiikka-artsaani opiskelu lykkäsivät kuitenkin suunnitelman etenemistä ajatustasoa pidemmälle.

12 vuotta myöhemmin näyttelyidea viimeinkin toteutui ja "Pysäytetty aika" näki päivänvalon Oulussa, Metsolan kartanon Galleriassa elokuussa 2015.

Kun minulle tarjottiin näyttelyaikaa myös Tornioon, tartuin oitis tilaisuuteen.

"Pysäytetty aika" oli esillä Tornion kaupungintalon näyttelytilassa helmikuussa 2016.

Entisenä järvenpääläisenä oli toiveenani saada näyttely vielä eteläsuomalaisten sukulaisten ja ystävieni nähtäville. Hain ja sain näyttelyajan Järvenpään Taidetaloon 28.9.-23.10. väliseksi ajaksi. Siispä nyt kolmentoista vuoden tauon jälkeen olen tulossa kotikonnuilleni esittelemään "Pysähtynyt aika" -näyttelyni kolmannen variaation.

Vaikka Vienan vierailustani onkin kulunut jo toistakymmentä vuotta ovat kylänäkymät edelleen lähes ennallaan. Joitain uudisrakennuksia on noussut ja vanhoja kunnostettu mutta hengeltään kylät ovat pysyneet samanlaisina.

"Pysäytetty aika"-näyttely koostuu matkalla ottamistani mutta vasta parin viime vuoden aikana käsittelemistäni valokuvista sekä kuvien inspiroimista keramiikkaveistoksista.

Toivon että näyttelyvieraille välittyä kokonaisuudesta hieman sitä menneen ajan tunnelmaa, joka näistä kylistä huokuu vielä tänäkin päivänä.

Sari Raikaslehto
Kuvataiteilija EAT/
Keramiikka-artsaani
Jokivarrentie 400
95410 Tornio
P. +358 40 707 2261
sari.raikaslehto@pp.inet.fi